

До
Община Роман
гр. Роман,
бул. " Христо Ботев " № 132-136.

ОФЕРТА

по чл. 44 от ЗОП

За изпълнение на проект за „Ремонт и благоустрояване на ДГ“Зора“ гр. Роман и обособена група с. Камено поле ,община Роман“

„ЕНВАЙРО КЛИЙН“ ЕООД

гр.София, бул. „Вардар“ №24, бл.2, ап.4

тел. 0882 40 80 71,

имейл: enviro_clean@abv.bg

ОБЩИНА РОМАН
Регистрационен индекс и дата
3200-45/14 / 08.11.18г.

08.г.



О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА РОМАН

ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК

в пазарни консултации за изпълнение на дейности по СМР за проект:

**Ремонт и благоустрояване на ДГ“Зора“ гр. Роман и обособена група
с. Камено поле ,община Роман“**

Административни сведения

Наименование на участника: „ЕНВАЙРО КЛИЙН“
ЕООД

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН 203093500

*(или друга идентифицираща информация в
съответствие със законодателството на държавата,
в която участникът е установен)*

Седалище:

– пощенски код, населено място: пк.1330, гр.
София, жк.Красна поляна

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж: бул.“Вардар“
24, бл.2, ап.4

Адрес за кореспонденция:

– пощенски код, населено място: пк.1330 гр.
София, жк.Красна поляна

– ул./бул. №, блок №, вход, етаж: бул.“Вардар“
24, бл.2, ап.4

Телефон: 0882 40 80 71

Факс:



О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg

E-mail адрес: enviro_clean@abv.bg

(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавя необходимият брой полета)

Лица, представляващи участника по учредителен акт: Симеон Михайлов Сотиров
(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)

Трите имена: Симеон Михайлов Сотиров

Оферентът се представлява заедно или поотделно
(невярното се зачертава) от следните лица:

1. Симеон Михайлов Сотиров

2.....

Данни за банковата сметка:

Обслужваща банка: Уникредит Булбанк АД

IBAN BG80 UNCR 7000 1522 4711 51

BIC UNCRBGSF

Титуляр на сметката: Симеон Сотиров

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на община Роман за безвъзмездна финансова помощ по ПРОЦЕДУРИ ЧРЕЗ ПОДБОР BG06RDNP001-7.004 - Детска градина „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в селските райони, която включва детска градина, финансирана чрез бюджета на общината“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването,



О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg

подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. .” и на основание чл. 44, ал. 1 от ЗОП, **Ви отправяме покана да представите индикативна оферта** за изпълнение на дейности по СМР за проект: **Ремонт и благоустройство на ДГ“Зора“ гр. Роман и обособена група с. Камено поле ,община Роман“**

като подаваме оферта, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

2. Декларирам, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията.

3. Декларирам, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и да можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Дата

07/11/2018

Име и фамилия

Симеон Сотиров

Подпис на лицето (и печат)

.....





О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg

Образец № 2

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ЕНВАЙРО КЛИЙН“ ЕООД,

със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Вардар“ 24 ,бл.2, ап.4

регистриран в Търговски регистър към Агенция по вписвания към Министерство на правосъдието,

/данни за регистрация на участника/

ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава 203093500,

представяван от Симеон Михайлов Сотиров,

/трите имена/

в качеството му на Управител.,

/длъжност или друго качество/

регистрация по ДДС BG 203093500,

/данни за регистрация по ДДС на участника/

адрес за кореспонденция гр.София, бул. „Вардар“ 24 ,бл.2, ап.4,

телефон за контакт: 0882 40 80 71, факс:....., електронна поща:
enviro_clean@abv.bg,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящо Ви представяме нашето Техническо предложение за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Ремонт и благоустрояване на ДГ“Зора“ гр. Роман и обособена група с. Камено поле ,община Роман“

Видовете работи, които ще изпълним са, както следва:

Паркоустройство и благоустрояване на обособена група с. Камено поле, включващо изкопни работи, доставка и монтаж на парково обзавеждане, демонтаж на стари детски съоръжения, доставка и монтаж на нови съоръжения на детска площадка, направа на бетонова основа и ударопоглъщаща настилка , доставка и



О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg

засаждане на растителност и поливане за прихващането ѝ; Паркоустройство и благоустрояване на ДГ "Зора", гр. Роман, включващо изкопни работи, доставка и монтаж на парково обзавеждане, демонтаж на стари детски съоръжения, доставка и монтаж на нови съоръжения на детска площадка, направа на бетонова основа и ударопоглътща настилка, доставка и засаждане на растителност и поливане за прихващането ѝ; Обзавеждане за ОДЗ "Зора", гр. Роман и обзавеждане на обособена група с. Камено поле; Изграждане на нова ограда около имота на Обособена група с. Камено поле, с вход за посетители и портал за зареждане, включващи подготвителни и земни работи, бетонови, кофражни и армировъчни работи, архитектурни работи; Изграждане на нова ограда около имота на ДГ "ЗОРА" гр. Роман, с вход за посетители и портал за зареждане, включващи подготвителни и земни работи, бетонови, кофражни и армировъчни работи, архитектурни работи.

Запознати сме с и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни **валидността на нашата оферта да бъде 90 (деветдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Дата: 07.11.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

/Симеон Сотиров
Управител/





О Б Щ И Н А Р О М А Н

3130 гр. Роман, бул. Христо Ботев № 132-136

тел. 09123/20 64, факс 09123/2349

e-mail: roman@roman.bg web: www.roman.bg

Образец № 3

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От: „ЕНВАЙРО КЛИЙН“ ЕООД

(наименование на участника)

с адрес: гр. София, бул. „Вардар“ 24 ,бл.2, ап.4

тел.: 0882 40 80 71, факс:....., e-mail:enviro_clean@abv.bg

регистриран по № /г. по описа на Търговски регистър към
Агенция по вписвания към Министерство на правосъдието,

ЕИК: 203093500,

ДДС №: BG203093500

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по проект Ремонт и благоустрояване на ДГ“Зора“ гр. Роман и обособена група с. Камено поле ,община Роман“

1. Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от възложителя за изпълнението на поръчката.

2. Общата цена, която предлагаме за изпълнение на настоящия вид дейност, е както следва:

812 711,56 (словом: осемстотин и дванадесет хиляди седемстотин и единадесет лева и петдесет и шест стотинки) без ДДС.

3. Подробна разбивка на цените е посочена в Приложение № 1 към Ценово предложение.

4. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на този вид дейност и не подлежи на увеличение. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация.

Дата 07.11.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

/Симеон Сотиров - управител/



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН

И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“

ПОДОБЕКТ: БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ

ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО

ФАЗА: РАБОТЕН ПРОЕКТ

No	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед. Цена	стойност
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ					
1	Изкоп и извозване до депо на строителни отпадъци и антропогенна почва до депо 15км.	м3	72,00	18,00	1296,00
II. ДЕЙНОСТИ ПО ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1	Доставка и монтаж на пейки	бр.	6,00	350,00	2100,00
2	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	4,00	150,00	600,00
III. ДЕТСКА ПЛОЩАДКА					
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16x80x500мм., вкл. основа.	м/лин.	100,00	24,00	2400,00
4	Доставка и полагане на армирана бетонова основа за с арматура Ф6 с дебелина 10см.	м/2	240,00	16,50	3960,00
5	Доставка и монтаж на информационна табела	бр.	1,00	140,00	140,00
6	Доставка и полагане на ударопогълщаща настилка 4см.	м2	270,00	85,60	23112,00
7	Демонтаж и извозване на стари съоръжения вкл. изкъртване на основа.	бр.	1,00	1800,00	1800,00
8	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение	бр.	0,00	0,00	0,00
9	Доставка и монтаж на клатушка везна 200x52x75 см. За деца от 3-12 г. Стандарти БДС EN 1176, БДС EN 1177 и БДС EN 71-1	бр.	2,00	625,00	1250,00
10	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение. Възрастова група: 1-6 год. Максимална височина на свободно падане: 150 см., Видове игри: Катерене, пързаляне, тематични игри, балансиране, провиране, общуване, Стандарти на които отговаря изделието: БДС EN1176-1, БДС EN1176-3, БДС EN71-3.	бр.	1,00	18370,00	18370,00
11	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение. Възрастова група: 1-6 год. Максимална височина на свободно падане: 60 см. Видове игри: Катерене, пързаляне, тематични игри, общуване. Стандарти на които отговаря изделието - БДС	бр.	1,00	8600,00	8600,00
12	Доставка и монтаж на Люлка двойна ,Възрастова група: 3 до 12 год.Максимална височина на свободно падане 124 см. Стандарти на които отговаря изделието - БДС EN1176-1, БДС EN1176-2	бр.	1,00	1600,00	1600,00
13	Доставка и монтаж на логическа игра "лабиринт", Възрастова група: до 12 год. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1. р-р. 49/25/136см.	бр.	1,00	420,00	420,00
14	Доставка и монтаж на логическа игра Ребус "Листопад",Възрастова група: до 12 год. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1. р-р. 95/24/142см.	бр.	1,00	420,00	420,00
15	Доставка и монтаж на логическа игра Ребус „Ребус животни“,Възрастова група: до 12 год. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1. р-р. 95/24/142см.	бр.	1,00	420,00	420,00

16	Доставка и монтаж на детска люлка "везна" с масивна многослойна дървена греда, метална конструкция и лагеруване, удобни пластмасови седалки и гумени демпфери за омекотяване при допир към терена. Възрастова група 3-12 год. Максимална височина на свободно падане 100 см. Видове игри: Люлечене. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1, БДС EN1176-6, р-р.	бр.	2,00	1600,00	3200,00
17	Доставка и монтаж на пясъчник. Възрастова група до 12 год. Видове игри: Моделиране с пясък, тематични игри, общуване. Стандарти на които отговаря изделието. БДС EN1176-1. р-р. 90/90/59см.	бр.	2,00	900,00	1800,00
IV. РАСТИТЕЛНОСТ					
No	доставка и засаждане	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед. Цена	стойност
18	Prunus serrulata "Kanzan"	бр.	5,00	165,00	825,00
19	Syringa vulgaris	бр.	45,00	35,00	1575,00
20	Доставка и полагане на хумусна почва	м3	70,20	50,00	3510,00
21	Затревяване	м2	468,00	4,50	2106,00
22	Укрепване на дървета с 3бр. дървени колове Ф60mm.	бр.	5,00	50,00	250,00
23	Поливане на дървета и храсти за прихващане	бр.	52,00	22,00	1144,00
		всичко			80 898,00
		20% ДДС			16 179,60
		общо			97 077,60

изготвил.....

Симеон Сотиров



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

**ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН
И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“
ПОДОБЕКТ: БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН
ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО
ФАЗА: РАБОТЕН ПРОЕКТ**

No	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед.цена	стойност
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ ДЕЙНОСТИ					
1	Изкоп и извозване до депо на строителни отпадъци и антропогенна почва до депо 15км.	м3	118,80	18,00	2138,40
II. ДЕЙНОСТИ ПО ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ					
1	Доставка и монтаж на пейки	бр.	18	350,00	6300,00
2	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	8	150,00	1200,00
III. ДЕТСКА ПЛОЩАДКА					
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16x80x500мм., вкл. основа.	м/лин.	291,00	24,00	6984,00
4	Доставка и полагане на армирана бетонова основа за с арматура Ф6 с дебелина 10см.	м/2	396,00	16,50	6534,00
5	Доставка и монтаж на информационна табела	бр.	1,00	140,00	140,00
6	Доставка и полагане на ударопоглъщаща настилка	м2	441,00	85,60	37749,60
7	Демонтаж и извозване на стари съоръжения вкл. изкъртване на основа.	бр.	1,00	1800,00	1800,00
8	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение Възрастова група:3-12год.; тематично Макс.височина на свободно падане 150см.	бр.	3,00	15500,00	46500,00
9	Доставка и монтаж на клатушка везна 200x52x75 см. За деца от 3-12 г. Стандарти БДС EN 1176, БДС EN 1177 и БДС EN 71-1	бр.	10,00	625,00	6250,00
10	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение. Възрастова група: 1-6 год. Максимална височина на свободно падане: 150 см., Видове игри: Катерене, пързаляне, тематични игри, балансиране, провиране, общуване, Стандарти на които отговаря изделието: БДС EN1176-1, БДС EN1176-3, БДС EN71-3.	бр.	1,00	18370,00	18370,00
11	Доставка и монтаж на Комбинирано детско съоръжение. Възрастова група: 1-6 год. Максимална височина на свободно падане: 60 см. Видове игри: Катерене, пързаляне, тематични игри, общуване. Стандарти на които отговаря изделието - БДС EN1176-1, БДС EN1176-3, БДС EN1176-7	бр.	1,00	8600,00	8600,00
12	Доставка и монтаж на Люлка двойна ,Възрастова група: 3 до 12 год.Максимална височина на свободно падане 124 см. Стандарти на които отговаря изделието - БДС EN1176-1, БДС EN1176-2	бр.	5,00	1600,00	8000,00
13	Доставка и монтаж на логическа игра "лабиринт", Възрастова група: до 12 год. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1. p-p. 49/25/136см.	бр.	1,00	420,00	420,00

14	Доставка и монтаж на логическа игра Ребус "Листопад", Възрастова група: до 12 год. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1. р-р. 95/24/142см.	бр.	1,00	420,00	420,00
15	Доставка и монтаж на логическа игра Ребус „Ребус животни“, Възрастова група: до 12 год. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1. р-р. 95/24/142см.	бр.	1,00	420,00	420,00
16	Доставка и монтаж на детска люлка "везна" с масивна многослойна дървена греда, метална конструкция и лагеруване, удобни пластмасови седалки и гумени демпфери за омекотяване при допир към терена. Възрастова група 3-12 год. Максимална височина на свободно падане 100 см. Видове игри: Люлеене. Стандарти на които отговаря изделието БДС EN1176-1, БДС EN1176-6,	бр.	5,00	1600,00	8000,00
17	Доставка и монтаж на пясъчник. Възрастова група до 12 год. Видове игри: Моделиране с пясък, тематични игри, общуване. Стандарти на които отговаря изделието. БДС EN1176-1. р-р. 90/90/59см.	бр.	5,00	900,00	4500,00
IV. РАСТИТЕЛНОСТ					
№	доставка и засаждане	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед. цена	стойност
18	Prunus serrulata "Kanzan"	бр.	5,00	165,00	825,00
19	Syringa vulgaris	бр.	45,00	35,00	1575,00
20	Доставка и полагане на хумусна почва	м3	70,20	50,00	3510,00
21	Затревяване	м2	468,00	4,50	2106,00
22	Укрепване на дървета с 3бр. дървени колове Ф60mm.	бр.	5,00	50,00	250,00
23	Поливане на дървета и храсти за прихващане	бр.	52,00	22,00	1144,00
	общо				173 736,00
	20% ДДС				34 747,20
	всичко				208 483,20

изготвил.....

Симеон Сотиров



ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“
 ПОДОБЕКТ: Изграждане на нова ограда с височина 2.20м около имота на ДГ “ЗОРА” гр. Роман, с вход за посетители и портал за зареждане
 Част: Конструкции

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕД. ЦЕНА	СУМА
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	75,7	40,00	3 029,40
2	Разкъртване на бетонова основа	м ³	20,9	26,50	553,52
3	Демонтаж на стоманобетонни пана с размери 190/60см	м ²	167,1	5,00	835,50
4	Демонтаж на стоманобетонни стълбчета 10/11см	бр	145,0	5,00	725,00
5	Демонтаж на ажурна ограда с размери (190/72см)	м ²	200,5	5,00	1 002,60
6	Демонтаж на метална врата	бр	1,0	40,00	40,00
7	Демонтаж на портал с врата в него	бр	1,0	100,00	100,00
8	Извозване на строителни отпадъци	м ³	46,0	28,00	1 287,68
9	Обратен насип от земни почви	м ³	9,1	35,00	318,94
Общо за сметка I:					7 892,63
II БЕТОНОВИ, КОФРАЖНИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ					
1	Кофраж за фундамент на ограда	м ²	335,5	35,00	11 741,10
2	Кофраж за колони (25/25) на ограда	м ²	46,8	35,00	1 638,00
3	Челен кофраж за ограда	м ²	10,2	40,00	406,00
4	Бетон С 20/25, клас по въздействие по околна среда XF1,XC4, положен на място за подпорни стени, включително доставка, полагане и уплътняване.	м ³	112,1	156,00	17 493,55
5	Стоманени пръти с периодичен профил В500 (А - III) , (БДС 9252:2007) доставка, заготовка и монтаж	кг	5 063,1	2,20	11 138,84
6	Стиропор 2 см за фуга	м ²	10,2	10,00	101,50
7	Маркуч ф25mm за изолация на мет. шип от арм. стомана	м	16,8	10,00	168,00
Общо за сметка II:					42 686,99
III АРХИТЕКТУРНИ РАБОТИ					
1	Направа на зидария от бетонови блокчета 39/20/15	м ²	85,0	85,00	7 221,60
2	Доставка и монтаж на бетонови капаци 39/39 за колони	бр	26,0	32,00	832,00
3	Доставка и монтаж на бетонови капаци 39/27 за ограда	м	53,1	32,00	1 697,60
4	Облицовка по ограда	м ²	412,0	79,00	32 548,99
5	Мазилка по ограда	м ²	204,3	37,00	7 559,84
6	Доставка и монтаж на метални пана ТИП1 2000/1400мм	бр	104,0	865,00	89 960,00
7	Доставка и монтаж на метални пана ТИП2 1015/1400мм	бр	1,0	320,00	320,00
8	Доставка и монтаж на метални пана ТИП3 2540/1400мм	бр	1,0	1225,00	1 225,00
9	Доставка и монтаж на метални пана ТИП4 1065/1400мм	бр	1,0	320,00	320,00
10	Доставка и монтаж на метална врата 1100/2000мм	бр	1,0	800,00	800,00
11	Доставка и монтаж на портал с врата в него 6620/2000мм	бр	1,0	4000,00	4 000,00
12	Доставка и монтаж на метални тръби ф60/3 с дължина 220см за ограда	бр	107,0	45,00	4 815,00
13	Доставка и монтаж на метални тръби ф89/4 с дължина 300см за портал	бр	5,0	69,00	345,00
14	Доставка и монтаж на тапи за метални тръби ф60/3	бр	107,0	2,50	267,50
15	Доставка и монтаж на тапи за метални тръби ф89/4	бр	5,0	2,50	12,50
Общо за сметка III:					151 925,03
Общо:					202 504,65

20% ДДС 40 500,93
 ОБЩО 243 005,58

Изготвил:

/Симеон Сотиров/



ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“

ПОДОБЕКТ: Изграждане на нова ограда с височина 2.20м около имота на Обособена група с.Камено поле, с вход за посетители и портал за зареждане

Част: Конструкции

ОБООБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕД. ЦЕНА	СУМА
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Изкоп на негодни земни почви, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м ³	24,4	40,00	976,00
2	Разрушаване на каменен зид	м ³	55,0	80,00	4 403,52
4	Демонтаж на стоманобетонни стълбчета 16/16см	бр	2,0	5,00	10,00
5	Демонтаж на ажурна ограда с височина 1м	м ²	97,6	5,00	488,00
6	Демонтаж на метална врата	бр	1	40,00	40,00
7	Демонтаж на метален портал	бр	1	100,00	100,00
8	Извозване на строителни отпадъци	м ³	63,5	28,00	1 777,98
9	Обратен насип от земни почви	м ³	14,6	35,00	512,40
Общо за сметка I:					8 307,90
II БЕТОНОВИ, КОФРАЖНИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОРИ					
1	Кофраж за фундамент на ограда	м ²	117,1	35,00	4 099,20
2	Челен кофраж за ограда	м ²	5,2	40,00	209,50
3	Бетон С 20/25, клас по въздействие по околна среда XF1,XC4, положен на място за подпорни стени, включително доставка, полагане и уплътняване.	м ³	40,0	156,00	6 233,86
4	Стоманени пръти с периодичен профил В500 (А - III) , (БДС 9252:2007) доставка, заготовка и монтаж	кг	2 278,4	2,20	5 012,48
5	Стиропор 2 см за фуга	м ²	5,2	10,00	52,38
6	Маркуч ф25mm за изолация на мет. шип от арм. стомана	м	8,0	10,00	80,00
Общо за сметка II:					15 687,41
III АРХИТЕКТУРНИ РАБОТИ					
1	Облицовка по ограда	м ²	146,4	79,00	11 565,60
2	Доставка и монтаж на метални пана ТИП1 2000/1400мм	бр	46,0	865,00	39 790,00
3	Доставка и монтаж на метални пана ТИП2 890/1400мм	бр	1,0	320,00	320,00
4	Доставка и монтаж на метални пана ТИП3 2600/1400мм	бр	1,0	1225,00	1 225,00
5	Доставка и монтаж на метални пана ТИП4 660/1400мм	бр	1,0	180,00	180,00
6	Доставка и монтаж на метална врата 1100/2000мм	бр	1,0	800,00	800,00
7	Доставка и монтаж на портал 3600/2000мм	бр	1,0	2490,00	2 490,00
8	Доставка и монтаж на метални тръби ф60/3 с дължина 220см за ограда	бр	50,0	45,00	2 250,00
9	Доставка и монтаж на метални тръби ф89/4 с дължина 300см за портал	бр	2,0	69,00	138,00
10	Доставка и монтаж на тапи за метални тръби ф60/3	бр	50,0	2,50	125,00
11	Доставка и монтаж на тапи за метални тръби ф89/4	бр	2,0	2,50	5,00
Общо за сметка III:					58 888,60
Общо:					82 883,91
20%ДДС					16 576,78
ОБЩО					99 460,69

Изготвил:

/ Симеон Сотиров /



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

**ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН
И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“
ЧАСТ : ОБЗАВЕЖДАНЕ**

No	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед. Цена	стойност
1	Детско легло 140/70	бр.	142,00	280,00	39 760,00
2	Двулицев матрак за легло 140/70 антиалергичен, покрити 100% естествени материали, ядро от Елиоформ пяна	бр.	142,00	290,00	41 180,00
3	Интерактивна бяла дъска с интерактивна писалка	бр.	7,00	3 200,00	22 400,00
4	Детско гардеробче - двукрило 70X61 Н=120 см с четири врати, място за сядане и две шкафчета за обувки.	бр.	71,00	220,00	15 620,00
5	Детско столче - метална конструкция , тапицирано с кожа 60/32 Н=38	бр.	142,00	80,00	11 360,00
6	Детска масичка за хранене 120/60 Н=65	бр.	35,00	105,00	3 675,00
7	Олекотена завивка 135/200 с Ватата с грамаж 150 гр./м2,анти-алергична, 100% памук ранфорс /цветна/	бр.	142,00	71,00	10 082,00
8	Долен чаршаф 110/180от 100% памук ранфорс /цветен/	бр.	284,00	32,00	9 088,00
9	Торба за завивка 135/200от 100% памук ранфорс /цветна/	бр.	284,00	58,00	16 472,00
10	Възглавница 50/40 с пълнеж от силиконов пух 200гр.	бр.	142,00	36,00	5 112,00
11	Калъф за възглавница 50/40-100% памук ранфорс,цветна	бр.	284,00	9,00	2 556,00
12	Антибактериален Протектор за матрак 140/70 с борд непромокаем	бр.	142,00	32,00	4 544,00
13	Професионален стерилизатор за кухненски съдове и прибори Вместимост 80 л.Електронен контрол на температурата с цифрова визуализация на параметрите. Температурен обхват до 200°C	бр.	7,00	1 850,00	12 950,00
14	Количка за сервиране на три нива 83X64 Н=75 см	бр.	7,00	450,00	3 150,00
15	Детски кът кухня с размери 200/70/30/100 см копие на модерната кухня с мивка, печка, пералня и хладилник, кухненски шкафове и декоративен бар.	бр.	7,00	1 050,00	7 350,00
16	Детски кът фризьорски салон тоалетка с огледало с р-р 600/300/800 мм столчеметална конструкция , тапицирано с кожа 60/32 Н=38	бр.	7,00	1 050,00	7 350,00
17	Детски кът Магазин р-р 1400/1400/1600 мм, общ габаритен размер р-р щанд /бюро/ - 800/500/600 Н р-р стелаж за продукти /зад щанд/ - 800/300/1600 Н р-р стелаж за продукти - 600/300/1600 Н	бр.	7,00	1 050,00	7 350,00
18	Перяща прахосмукачка Вакуум 210 / 21 Количество въздух 70 Резервоар за чиста / мръсна вода 4 / 4 Консумирана мощност турбина / помпа 1400 / 40 Количество на изпръскване 1 Налягане на изпръскване (bar) 1 Свързващ кабел: 5 Ширина на работа 230 Напрежение: 220 - 240V Честота: 50 - 60 Тегло без консумативи: 7,4 Размери (Д x Ш x В): 411 x 320 x 463 Оборудване: Маркуч с ръкохватка за пръскане/изсмукване, 2, 35 Тръби за впръскване и екстракция, 2, 0.5, 35 Дюза за миене с накрайник за твърди повърхности Сюза за почистване на фуги Дюза за почистване на меки мебели Хартиена филтърна торбичка, 1 Плосък филтър Препарат за текстил RM 519 (100 ml) Ръчно почистване на филтъра Съхранение на аксесоарите върху уреда Система за комфорт 2 в 1: интегриран маркуч за	бр.	2,00	1 800,00	3 600,00

19	Модулна секция Лапландия за занимална 300X45 H=160 см	бр.	7,00	900,00	6 300,00
20	Бюро 118X65 H=76 CM ляво с чекмедже за заклучване	бр.	7,00	150,00	1 050,00
21	медицински лекарствен шкаф горна секция – стъклени врати и 3 рафта долна секция – метални врати и 1 рафт заклучващ се Размери: 50x38x170 см (ШxДxВ)	бр.	1,00	720,00	720,00
22	медицинска кушетка 2 секции и ролкодържател повдигаща се секция глава скай подлежащ на дезинфекция Размери 185x60x65 см (ДxШxВ)	бр.	1,00	650,00	650,00
23	медицински кантар Медицинска везна за измерване теглото на правостоящи пациенти Капацитет -150 kg; Размери на платформата - 375 x 275 мм; Градация на везната - 500 g.	бр.	1,00	420,00	420,00
24	ръстомер Височина на измерване: от 85 до 210 см;	бр.	1,00	200,00	200,00
25	медицинско бюро ,размери130X65 H=73CM (ПЛОТ 25MM) чекмедже, и шкаф с рафт и със заклучване	бр.	1,00	400,00	400,00
26	Зеленчукорезачка Производителност: 300 кг./час при рязане на картофи на кубчета 10x10, 260 кг./час при рязане на картофен чипс, рязане на плодове на кубчета 8x8, 150 кг/мин. стъргане на моркови 2 мм.; Мощност: 0,37 kW/230 V или 0,37 kW/400 V; Комплект 5 диска: Включва: E2 - Диск за резени 2 мм; E10+D10 - комплект 2 диска за кубчета със страна на куба 10 мм; H10 - диск за настъргване; Z4 - диск за тънки резени с правоъгълна форма (жулиени);	бр.	1,00	3 800,00	3 800,00
27	Картофобелачка 10кг.бункер 230V PPN 10 FIMAR размер:40x77x87, мощност:750W 230V, производителност:120 кг/ч., бункер:10кг.	бр.	1,00	3 800,00	3 800,00
28	Ренде електрическо с пет приставки	бр.	1,00	1 000,00	1 000,00
29	Електрическа печка с четири кръгли котлонас диаметър ф 220 мм Фурна със статично нагряване с размер 535/710мм за 1 тава GN 2/1 или 2 тави GN 1/1.Външни размери: 800/700/850	бр.	1,00	4 000,00	4 000,00
30	ПералняКапацитет 13 кг. - Високоскоростна центрофуга 900 оборота тип нагряване електрическо	бр.	1,00	8 000,00	8 000,00
31	Сушилна машина Капацитет (кг): 14	бр.	1,00	8 000,00	8 000,00
32	Вертикален фризер с две врати и осем рафта Размери: 1430 / 830 / 2120 мм. Бруто обем, общо: 1361 литра.Начин на размразяване: автоматично. Температурен диапазон на фризерното отделение: - 10°с до -26°с. Неръждаема стомана, самозатварящи врати	бр.	1,00	10 750,00	10 750,00
	общо				272 689,00
	20% ДДС				54 537,80
	всичко				327 226,80

изготвил.....
/ Симеон Сотиров /



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

**ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН
И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“
ЧАСТ: : ОБЗАВЕЖДАНЕ ОБОСОБЕНА ГРУПА КАМЕНО ПОЛЕ**

No	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Детско легло 140/70	бр.	25,00	280,00	7000,00
2	Двулицев матрак за легло 140/70 антиалергичен, покритие 100% естествени материали, ядро от Елиоформ пяна	бр.	25	290,00	7250,00
3	Интерактивна бяла дъска с интерактивна писалка	бр.	1	3200,00	3200,00
4	Детско гардеробче - двукрило 70X61 Н=120 см с четири врати, място за сядане и две шкафчета за обувки.	бр.	13,00	220,00	2860,00
5	Детско столче - метална конструкция, тапицирано с кожа 60/32 Н=38	бр.	25,00	80,00	2000,00
6	Детска масичка за хранене 120/60 Н=65	бр.	5,00	105,00	525,00
7	Олекотена завивка 135/200 с Ватата с грамаж 150 гр./м2, анти-алергична, 100% памук ранфорс /цветна/	бр.	25,00	71,00	1775,00
8	Долен чаршаф 110/180 от 100% памук ранфорс /цветен/	бр.	50,00	32,00	1600,00
9	Торба за завивка 135/200 от 100% памук ранфорс /цветна/	бр.	50,00	58,00	2900,00
10	Възглавница 50/40 с пълнеж от силиконов пух 200гр.	бр.	25,00	36,00	900,00
11	Калъф за възглавница 50/40-100% памук ранфорс, цветна	бр.	50,00	9,00	450,00
12	Антибактериален Протектор за матрак 140/70 с борд непромокаем	бр.	25,00	32,00	800,00
13	Професионален стерилизатор за кухненски съдове и прибори Вместимост 80 л. Електронен контрол на температурата с цифрова визуализация на параметрите. Температурен обхват до 200°C	бр.	1,00	1850,00	1850,00
14	Количка за сервиране на три нива 83X64 Н=75 см	бр.	1,00	450,00	450,00
15	Детски кът кухня с размери 200/70/30/100 см копие на модерната кухня с мивка, печка, пералня и хладилник, кухненски шкафове и декоративен бар.	бр.	1,00	1050,00	1050,00
16	Детски кът фризьорски салон тоалетка с огледало с р-р 600/300/800 мм столче метална конструкция, тапицирано с кожа 60/32 Н=38	бр.	1,00	1050,00	1050,00
17	Детски кът Магазин р-р 1400/1400/1600 мм, общ габаритен размер р-р щанд /бюро/ - 800/500/600 Н р-р стелаж за продукти /зад щанд/ - 800/300/1600 Н р-р стелаж за продукти - 600/300/1600 Н	бр.	1,00	1050,00	1050,00
18	Модулна секция Лапландия за занимална 300X45 Н=160 см	бр.	1,00	900,00	900,00
19	Бюро 118X65 Н=76 CM ляво с чекмедже за заключване	бр.	1,00	150,00	150,00
21	Електрическа печка с четири кръгли котлона с диаметър ф 220 мм Фурна със статично нагряване с размер 535/710мм за 1 тава GN 2/1 или 2 тави GN 1/1. Външни размери: 800/700/850	бр.	1,00	4000,00	4000,00
	ОБЩО				41 760,00
	20% ДДС				8 352,00
	ВСИЧКО				50 112,00

ИЗГОТВИЛ:.....

/ Симеон Сотиров /



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

ОБЕКТ: „РЕМОНТ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ДГ „ЗОРА“ ГР. РОМАН
И ОБОСОБЕНА ГРУПА С. КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН“
ЧАСТ: : ОБЗАВЕЖДАНЕ ОДЗ ЗОРА

No	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед. цена	стойност
1	Детско легло 140/70	бр.	117,00	280,00	32 760,00
2	Двулицев матрак за легло 140/70 антиалергичен, покритие 100% естествени материали, ядро от Елиоформ пяна	бр.	117	290,00	33 930,00
3	Интерактивна бяла дъска с интерактивна писалка	бр.	6	3200,00	19 200,00
4	Детско гардеробче - двукрило 70X61 Н=120 см с четири врати, място за сядане и две шкафчета за обувки.	бр.	58,00	220,00	12 760,00
5	Детско столче - метална конструкция , тапицирано с кожа 60/32 Н=38	бр.	117,00	80,00	9 360,00
6	Детска масичка за хранене 120/60 Н=65	бр.	30,00	105,00	3 150,00
7	Олекотена завивка 135/200 с Ватата с грамаж 150 гр./м2,анти-алергична, 100% памук ранфорс /цветна/	бр.	117,00	71,00	8 307,00
8	Долен чаршаф 110/180от 100% памук ранфорс /цветен/	бр.	234,00	32,00	7 488,00
9	Торба за завивка 135/200от 100% памук ранфорс /цветна/	бр.	234,00	58,00	13 572,00
10	Възглавница 50/40 с пълнеж от силиконов пух 200гр.	бр.	117,00	36,00	4 212,00
11	Калъф за възглавница 50/40-100% памук ранфорс,цветна	бр.	234,00	9,00	2 106,00
12	Антибактериален Протектор за матрак 140/70 с борд непромокаем	бр.	117,00	32,00	3 744,00
13	Професионален стерилизатор за кухненски съдове и прибори Вместимост 80 л.Електронен контрол на температурата с цифрова визуализация на параметрите. Температурен обхват до 200°C	бр.	6,00	1850,00	11 100,00
14	Количка за сервиране на три нива 83X64 Н=75 см	бр.	6,00	450,00	2 700,00
15	Детски кът кухня с размери 200/70/30/100 см копие на модерната кухня с мивка, печка, пералня и хладилник, кухненски шкафове и декоративен бар.	бр.	6,00	1050,00	6 300,00
16	Детски кът фризьорски салон тоалетка с огледало с р-р 600/300/800 мм столчеметална конструкция , тапицирано с кожа 60/32 Н=38	бр.	6,00	1050,00	6 300,00
17	Детски кът Магазин р-р 1400/1400/1600 мм, общ габаритен размер р-р щанд /бюро/ - 800/500/600 Н р-р стелаж за продукти /зад щанд/ - 800/300/1600 Н р-р стелаж за продукти - 600/300/1600 Н	бр.	6,00	1050,00	6 300,00
18	Перяща прахосмукачка Вакуум 210 / 21 Количество въздух 70 Резервоар за чиста / мръсна вода 4 / 4 Консумирана мощност турбина / помпа 1400 / 40 Количество на изпръскване 1 Налягане на изпръскване (bar) 1 Свързващ кабел: 5 Ширина на работа 230 Напрежение: 220 - 240V Честота: 50 - 60 Тегло без консумативи: 7,4 Размери (Д x Ш x В): 411 x 320 x 463 Оборудване: Маркуч с ръкохватка за пръскане/изсмукуване, 2, 35 Тръби за впръскване и екстракция, 2, 0.5, 35 Дюза за миене с накрайник за твърди повърхности Сюза за почистване на фуги Дюза за почистване на меки мебели Хартиена филтърна торбичка, 1 Плосък филтър Препарат за текстил RM 519 (100 ml) Ръчно почистване на филтъра	бр.	2,00	1800,00	3 600,00

19	Модулна секция Лапландия за занимална 300X45 H=160 см	бр.	6,00	900,00	5 400,00
20	Бюро 118X65 H=76 CM ляво с чекмедже за заключване	бр.	6,00	150,00	900,00
21	медицински лекарствен шкаф горна секция – стъклени врати и 3 рафта долна секция – метални врати и 1 рафт заключващ се Размери: 50x38x170 см (ШxДxВ)	бр.	1,00	720,00	720,00
22	медицинска кушетка 2 секции и ролкодържател повдигаща се секция глава скай подлежащ на дезинфекция Размери 185x60x65 см (ДxШxВ)	бр.	1,00	650,00	650,00
23	медицински кантар Медицинска везна за измерване теглото на правостоящи пациенти Капацитет -150 kg; Размери на платформата - 375 x 275 мм; Градация на везната - 500 g,	бр.	1,00	420,00	420,00
24	ръстомер Височина на измерване: от 85 до 210 см;	бр.	1,00	200,00	200,00
25	медицинско бюро ,размери130X65 H=73CM (ПЛОТ 25MM) чекмедже, и шкаф с рафт и със заключване	бр.	1,00	400,00	400,00
26	Зеленчукорезачка Производителност: 300 кг./час при рязане на картофи на кубчета 10x10, 260 кг./час при рязане на картофен чипс, рязане на плодове на кубчета 8x8, 150 кг/мин. стъргане на моркови 2 мм.; Мощност: 0,37 kW/230 V или 0,37 kW/400 V; Комплект 5 диска: Включва: E2 - Диск за резени 2 мм; E10+D10 - комплект 2 диска за кубчета със страна на куба 10 мм; H10 - диск за настъргане; Z4 - диск за тънки резени с правоъгълна форма (жулиени);	бр.	1,00	3800,00	3 800,00
27	Картофобелачка 10кг.бункер 230V PPN 10 FIMAR размер:40x77x87, мощност:750W 230V, производителност:120 кг/ч., Бункер 10кг.	бр.	1,00	3800,00	3 800,00
28	Ренде електрическо с пет приставки	бр.	1,00	1000,00	1 000,00
29	ПералняКапацитет 13 кг. - Високоскоростна центрофуга 900 оборота тип нагриване електрическо	бр.	1,00	8000,00	8 000,00
30	Сушилна машина Капацитет (кг): 14	бр.	1,00	8000,00	8 000,00
31	Вертикален фризер с две врати и осем рафта Размери: 1430 / 830 / 2120 мм. Бруто обем, общо: 1361 литра.Начин на размразяване: автоматично. Температурен диапазон на фризерното отделение: -10°с до -26°с. Неръждаема стомана, самозатварящи врати	бр.	1,00	10750,00	10 750,00
	общо				230 929,00
	20% ДДС				46 185,80
	ВСИЧКО				277 114,80

изготвил.....
/ Симеон Сотиров /

